[image: gerb]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО
АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]11.09.2024                                                                                                     № 385

ЗАТО Сибирский

О признании утратившими силу постановлений администрации ЗАТО Сибирский

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации ЗАТО Сибирский:
от 19.10.2016 № 556 «Об утверждении состава экономического совета»;
от 22.06.2018 № 392 «О внесении изменения в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 19.10.2016 № 556 «Об утверждении состава экономического совета»;
от 08.09.2021 № 392 «О внесении изменения в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 19.10.2016 № 556 «Об утверждении состава экономического совета»;
от 03.04.2023 № 153 «О внесении изменения в постановление администрации ЗАТО Сибирский от 19.10.2016 № 556 «Об утверждении состава экономического совета».
2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам администрации ЗАТО Сибирский (Болотникова С.Ю.) обнародовать настоящее постановление на официальном интернет-сайте администрации ЗАТО Сибирский и опубликовать в газете «Сибирский вестник».

Глава ЗАТО                                                                                           С.М. Драчев
image1.png